



INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

Aprobado por resolución 16348 del 27 de Noviembre de 2002

San Antonio de Prado - Medellín

DANE 205001012534

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	30	PACA	PEPEL HIGIENICO INDUSTRIAL * 4 unidades	\$ 45.000	\$ 1.350.000
2	15	CUÑETE - BARRIL	ALCOHOL 70% * 20 L	\$ 160.000	\$ 2.400.000
3	3	BULTO	BOLSAS PLASTICAS 20*30	\$ 295.000	\$ 885.000
4	30	UNIDAD	PAPELERA CON TAPA DE BAIBEN	\$ 43.000	\$ 1.290.000
5	6	CAJA	JABON POLVO LIMPIADOR ABRASIVO (TIPO AJAX)	\$ 110.000	\$ 660.000
6	5	PACA	TOALLA DE MANO DESECHABLE DOBLE HOJA * 24 UNIDADES CADA PACA	\$ 190.000	\$ 950.000
7	7	CAJA	FABULOSO DE 1 LITRO * 9 UNIDADES	\$ 95.000	\$ 665.000
8	8	DOCENA	ESCOBA PLASTICA CERDA SUVE	\$ 66.000	\$ 528.000
9	8	DOCENA	TRAPERO PABLO INDUSTRIAL	\$ 90.000	\$ 720.000
10	6	CAJA	JABON LAVAPLATOS	\$ 143.000	\$ 858.000
11	8	DOCENA	RECOGEDOR CON BANDA	\$ 66.000	\$ 528.000
12	20	CAJA	LIMPIDO 2 LITRO * 6 UNIDADES CAJA	\$ 37.000	\$ 740.000
13	146	UNIDAD	DULCEABRIGO COLOR BLANCO	\$ 5.500	\$ 803.000
14	9	CAJA	JABON REY * UNIDADES	\$ 110.000	\$ 990.000
15	11	PACA	JABON DETERGENTE EN POLVO	\$ 145.000	\$ 1.595.000
16	15	CUÑETE - BARRIL	JABON LIQUIDO PARA MANOS * 20 L	\$ 95.000	\$ 1.425.000
				SUBTOTAL	\$ 16.387.000
				IVA	\$ 3.113.530
				TOTAL	\$ 19.500.530

VALOR TOTAL: **\$19.500.530**

DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS M/L

Por parte de: **USUGA RUA MARIA DOLLY con NIT 43738852-3**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 29 de marzo de 2022

Cordialmente,

JHON FREDY BUSTAMANTE QUERUBIN

Rector(a)